



SØM - Hinnerup Bakker A/S

Nørre Allé 86, st. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41459085

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2023

Kristian Saldern Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Supplerende beretninger	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SØM - Hinnerup Bakker A/S

Nørre Allé 86, st. th

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41459085

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Philip Bredahl, formand

Thomas Sloth Nielsen

Kristian Saldern Smith

Kent Stolzenbach Steffensen

Direktion

Esben Seier Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.104 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

SØM - Hinnerup Bakker A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav til fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(88.153)	(67.356)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.057.447	343.869
Andre finansielle indtægter	1	152.125	422.978
Andre finansielle omkostninger		(3.117)	(63.524)
Resultat før skat		4.118.302	635.967
Skat af årets resultat	2	(14.074)	(72.680)
Årets resultat		4.104.228	563.287
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Overført resultat		4.104.228	(336.713)
Resultatdisponering		4.104.228	563.287

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.401.378	8.771.768
Finansielle aktiver	3	23.401.378	8.771.768
Anlægsaktiver		23.401.378	8.771.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.039.914
Andre tilgodehavender		943.866	943.866
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.148.099	0
Tilgodehavender		2.091.965	11.983.780
Likvide beholdninger		18.921	412.803
Omsætningsaktiver		2.110.886	12.396.583
Aktiver		25.512.264	21.168.351

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.338.796	3.281.349
Overført overskud eller underskud		8.925.124	8.878.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		24.263.920	21.059.692
Bankgæld		14.019	14.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.960	21.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.192	0
Skyldig skat		1.162.173	72.680
Kortfristede gældsforpligtelser		1.248.344	108.659
Gældsforpligtelser		1.248.344	108.659
Passiver		25.512.264	21.168.351
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	3.281.349	8.878.343	900.000	21.059.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	4.057.447	46.781	0	4.104.228
Egenkapital ultimo	8.000.000	7.338.796	8.925.124	0	24.263.920

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.882	422.978
Renteindtægter i øvrigt	19.243	0
	152.125	422.978

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	14.074	72.680
	14.074	72.680

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.490.419
Tilgange	10.572.163
Kostpris ultimo	16.062.582
Opskrivninger primo	3.281.349
Andel af årets resultat	4.057.447
Opskrivninger ultimo	7.338.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.401.378

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skovmårvej, Hinnerup ApS	Aarhus	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
